




















M b/m; A4

Stadija Lapa

Arhitekts 09.2018.

AR-10

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-15-17

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana Eduarda Tisē ielā 50, Liepājā

BP

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

Ahr. reģ. nr. 254

H. Krams

Siltinājumu specifikācija

-Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-2), b=7mm

-Grunts

-Siltinājums - akmensvate (PAROC Linio 10 vai

analogs)  λ 0,036W/m²K, b=150mm

-Līmjava

-Grunts

-Esošā siena - vieglbetona panelis, b=300mm

-Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-1), b=7mm

-Grunts

-Tenapors Neo EPS100 λ=0,031W/m²K b=120mm

-Līmjava

-Vertikālā hidroizolācija

-Grunts

-Esošais  panelis, b=320*mm

+ -

300* 150

7

+ -

300* 120

7

+ -

300* 90

7

-Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-1), b=7mm

-Siltinājums - SPU materiāls (Kooltherm K5 vai ekvivalents;

λ=0,021 W/mK), b=90mm

-Līmjava

-Gruntējums

-Esoša betona paneļu siena, b=300mm

-Esošs grīdas sastāvs ~b=80mm

-Esošais dz-betona pārsegums, ~b=220mm

-Līmjava

-Akmensvates lamele aekvivalents Paroc CGL 20 CY

 0,037 W/m²K, b=150mm

-Ūdensizsturīgs krāsojums, b=2mm

Pirms darbiem

veikt virsmas

notīrīšanu

1.stāvs

Pirms darbiem

veikt virsmas

notīrīšanu

Pirms darbiem

veikt virsmas

notīrīšanu un

izdrupumu

remontēšanu

Pirms darbiem

veikt virsmas

notīrīšanu

Pirms darbiem

veikt virsmas

notīrīšanu

Pirms darbiem

veikt virsmas

notīrīšanu

PIEZĪMESSASTĀVS
ŠĶĒLUMI

APZĪMĒJUMS,

NOSAUKUMS

+

-

-Jumta segums, ekviv. LOGICROOF V-RP 2

-Akmensvate, ekvivalents PAROC ROB 60 (0,038 W/mk,

b=30mm

-Akmensvate ekvivalents PAROC ROS 30 (0,036 W/mK),

b=100mm

-Akmensvate ekvivalents PAROC ROS 30  (0,036 W/mK),

b=100mm

-Tvaika izolācija ekvivalents Paroc XMV 001

-Cementa javas kārta, stiegrota, b=20mm

-Esošais keramzītbetona pārseguma panelis, b=350mm

-

+

5.stāvs

150

100

100

30

S1

Vieglbetona

paneļu ārējās

sienas

siltinājums

S2

Pamatu sienas

siltinājums,

caurbrauktuves

siltinājums

S3

Vieglbetona

paneļu ārējās

sienas

siltinājums

(lodžijām)

S4

Vieglbetona

paneļu ārējās

sienas

siltinājums

P1

Pagraba

pārseguma

siltinājums

P2

Jumta

siltinājums

(skatīt BK)

-Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-1 vai AS-2), b=7mm

-Grunts

-Siltinājums - akmensvate (PAROC Linio 10 vai

analogs)  λ 0,036W/m²K, b=200mm

-Līmjava

-Grunts

-Esošā siena - vieglbetona panelis divās kārtās, b=300mm

+ -

300* 200

7

Pirms darbiem

veikt virsmas

notīrīšanu

S5

Vieglbetona

paneļu ārējās

sienas

siltinājums

- -

140*

77

-Struktūrapmetums

-Špaktele

-Gruntējums

-Esoša vieglbetona starpsiena, remontējama pēc

nepieciešamības b=140mm

-Gruntējums

-Špaktele

-Struktūrapmetums

A1

Lodžiju

starpsienu

apdare

+ -

300* 150

7

-Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-1 vai AS-2), b=7mm

-Grunts

-Siltinājums - akmensvate (PAROC Linio 10 vai

analogs)  λ 0,036W/m²K, b=150mm

-Līmjava

-Grunts

-Esošā siena - vieglbetona panelis divās kārtās, b=300mm

Pirms darbiem

veikt virsmas

notīrīšanu un

remontēšanu

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit

AutoCAD SHX Text
=0,036W/m²K, b=150mm 

AutoCAD SHX Text
,b=120mm  

AutoCAD SHX Text
, ~b=80mm 

AutoCAD SHX Text
=0,036W/m²K, b=200mm 

AutoCAD SHX Text
=0,036W/m²K, b=150mm 







Akmensvates plākšņu stūra salaiduma vieta ar

stiprinājumiem

Akmensvates stiprinājumu izkārtojums pretskatā

Sienas vidus

5.6 dībeļi/m²

Sienas mala

 6.9 dībeļi/m²

M b/m; A3

Stadija Lapa

Arhitekts 09.2018.

AR-13

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-15-17

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana Eduarda Tisē ielā 50, Liepājā

BP

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

Ahr. reģ. nr. 254

H. Krams

Logu, durvju un režģu specifikācija.

Dībeļu izvietojuma shēma

Skice
Marka

Ailas izmēri bxh (mm)

Skaits

L1

2330*

1
4
3
0
*

2330* x 1430*

1500*

1
4
3
0
*

1500* x 1430*

L2

2280*

1
4
3
0
*

1530* 750*

2
2
0
0
*

2280*

1
4
3
0
*

1530*750*

2
2
0
0
*

L3

L4

Logam 1530 x 1430*

Durvīm 750 x 2200*

Logam 1530 x 1430*

Durvīm 750 x 2200*

Logu bloku specifikācija

Maināmi: 3gb

Esoši PVC: 37gb

Kopā: 40gb

Maināmi: 2gb

Esoši PVC: 28gb

Kopā: 30gb

Maināmi: 4gb

Esoši PVC: 16gb

Kopā: 20gb

Maināmi: 2gb

Esoši PVC: 18gb

Kopā: 20gb

R-1

Cinkota žalūzija. Izveidojami 22

jauni atvērumi ar Ø150

160*

160*

150x150

Maināmi: 22gb

Kopā: 22gb

Piezīmes

PVC loga  bloks ar  stikla paketi

krāsa - balta

Stikla paketes

2k4+4LowE-Arg.

Rāmis

REHAU Brillant-Design

Dziļums: 70 mm (pēc izvēles 80

mm rāmja konstrukcija) / centra

zīmogs

Siltuma caurlaidības koef.:

Uw 1,0 W / m² K

Logu vēja noturības klase- ne

zemāka par C2 (pēc LVS EN

12210)

Logu gaisa caurlaidības klase - ne

zemāka par 3 (pēc LVS EN 12207)

ūdensnecaurlaidības kalse -  8A

(pēc LVS EN 12208)

2400

7
3
0

2400* x 730*

L5

Maināmi: 0gb

Esoši PVC: 18gb

Kopā: 18gb

L6

Esoši PVC

konstrukcijas logi ēkas

kāpņu telpā

320

1100

1100* x 320*

Maināmi: 0gb

Esoši PVC: 20gb

Kopā: 20gb

Esoši PVC

konstrukcijas logi ēkas

pagraba stāvā

835

2
1
0
0

D1

835* x 2100*

Maināmi: 0gb

Esoši: 2gb

Kopā: 2gb

Esošas metāla

konstrukcijas durvis uz

pagrabu

D2

1250* x 2100*

Maināmi: 0gb

Esoši: 2gb

Kopā: 2gb

Esošas metāla

konstrukcijas durvis ar

koda atslēgu galvenai

ieejai ēkā

1250

2
1
0
0

R-2

Esoši PVC rāmji pagrabstāvā.

Vidusdaļā esošā pildiņa vietā

iestrādāt ventilācijas cinkotu

resti. Izmērus precizēt dabā

1100x320

Maināmi: 2gb

Kopā: 2gb

320

1100

L7

1220* x 915*

Maināmi: 0gb

Esoši PVC: 2gb

Kopā: 2gb

Esoši PVC konstrukcijas rāmji

ar pildiņu ēkas pagraba stāvā

1220*

9
1
5
*

Ventilācijas vārsta izvietojums ārsienā

virtuves telpās "R-4" (30 gb)

Vēdināšanas komplets 

(ekvivalents Fresh 100 Thermo)

Ventilācijas restīte

Projektēts akmens vates blīvejums

(ekvivalents PAROC GWY 1)

Blīvējoša mastika

Caurules nostirpināšanas distanceri

Regulējams

vārsta

iekštelpas

difuzors

Vārsta pagarinājuma caurule ar

uzmavām, l=precizējams Ø 100

šķēlums - S1/S5

PIEZĪME:

Ventilācijas vārstu iestrādāšana gan jaunos, gan esošos PVC logu rāmjos (ekviv. REGEL

Air K sistēma - viens komplekts vārstu loga augšpusē katrā dzīvojamās telpas loga rāmī

(1 logs = 1 koplekts). Vārsti montējami arī aizstikloto lodžiju  rāmja augšējā daļā

Ventilācijas vārsti montējami:

* 15 gb - atpakaļ montējamos PVC lodžiju aizstiklojumos (1lodžija = 1komplekts)

* 40 gb - L1 logos

* 20 gb - L3 durvju daļā

* 20 gb - L4 durvju daļā

          Kopā: 95 gb ventilācijas vārstu

JL

635x640

Maināmi: 2gb

Kopā: 2gb

6
4
0

635

Projektēts jumta lūkas vāks,

ekv.OMEGA STN Termo

640x640, siltināts (EI60)

20
2,

5

Svaiga gaisa
pieplūdes vārsts

PVC Loga augšdaļa

+ -

20
2,

5

Gaiss tiek pievadīts
telpām

Svaigs no āra tiek
piegādāts telpās

Loga ventilācijas vārsts nomainītajos logos

ar iestrādi blīvgumijās b/m

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit



M b/m; A3

Stadija Lapa

Arhitekts 09.2018.

AR-14

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-15-17

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana Eduarda Tisē ielā 50, Liepājā

BP

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

Ahr. reģ. nr. 254

H. Krams

Demontējamo lodžiju paneļu un stiklojumu norādes fasādē

"13-1"

Demontējms lodžijas panelis (kopā 40gb), tā vietā uzstādāmi

jauni PVC tipa paneļi, marka: LP1 un LP2, skatīt specifikāciju

Demontējms lodžijas stiklojums koka rāmī (kopā 4gb) + 1 gb reste

Demontējms lodžijas stiklojums (PVC konstrukcija), pēc margu nomaiņas montējams atpakaļ. (kopā 15gb)

Demontējama reste

LIETOTIE APZĪMĒJUMI:

PIEZĪMES:

* Pirms logu maiņas un lodžiju margu montāžas

izgatavotājfirmai pārmērīt ailas pēc vietas.

* Lodžiju paneļu montāžas risinājumus skatīt BK daļā

* Paneļu markas skatīt AR-15

MARKA SKICE

IZMĒRI b×h, mm

SKAITS

PIEZĪMES

LP1

20

LODŽIJU MARGU PANEĻU SPECIFIKĀCIJA:

LP2

2810

1
0

0
0

3060

1
0

0
0

2810*×1000(h)

3060*×1000(h)

20

PVC  lodžiju margas pildiņš ar rāmi.

Dziļums: 70 mm (pēc izvēles 80 mm

rāmja konstrukcija) / centra zīmogs

Vēja noturības klase- ne zemāka par

C2

Gaisa caurlaidības klase - ne

zemāka par 3 Ūdensnecaurlaidības

kalse -  8A.

Pildiņš un tā rāmis apvilkts ar

līmplēvi, krāsu skatīt krāsu pasē

Būvniecības  laikā izvērtēt

vai attiecīgo stiklojumu pēc

siltināšana iespējams

montēt atpakaļ

1
6

0
0

1
6

0
0

PROJEKTA IETVAROS LODŽIJĀM TIEK MAINĪTI LODŽIJU

MARGU PANEĻI PRET PVC LODŽIJU MARGU PILDIŅIEM.

ESOŠIE LODŽIJU PVC STIKLOJUMI (KAS ATZĪMĒTI SHĒMĀS)

PĒC MARGU NOMAIŅAS TIEK MONTĒTI ATPAKAĻ.

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit





















Mērogs:    M 1:10

Lapa

BK-7

Lapa

  EA-15-17

A.Bruže

A.BružeA.Bruže

A.Bruže

Stadija

Līgums Nr.

Rasējums:

Objekts:

Pasūtītājs:Pasūtītājs:

Objekts:

Rasējums:

Līgums Nr.

Stadija

Būvinženieris

Izstrādāja

Būvinženieris

Izstrādāja

          Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas E.Tisē ielā 50, Liepājā,

                             fasādes vienkāršota atjaunošana

          SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Arh.reģ.: Nr.254

SIA "Energy Audit"

Reģ.Nr.: 42103064582

Toma iela 49-1M,

Liepāja, LV-3401

mob.tel: +371 26534077

e-pasts: energy.audit@inbox.lv

Ieejas mezglu atjaunošana.

Lodžiju margu stiprinājuma detaļu specifikācija

09.18.

09.18.

3000

                    Remontējams  laukums 2,25x3,2mx2ieejas=14,4m²  un

                                  laukuma priekš- un sānmalas:0,1x7,7m=0,77m²x2ieejas=1,54m²

atjaunojama pakāpienu betona virsma:

 0,33x2,3mx4gb=3,04 m²x2ieejas=6,1m²

pakāpienu priekš- un sānmala:

0,08x10,5m=0,85m²x2ieejas=1,7m²

Remontējama

pakāpienu betona virsma

 0,3x2,2mx4gb=2,7 m²x8gb=21,6m²

Dzegas zonā atlokāms skārda apšuvums

un seguma josla b=150*; skārds nolokāms

 un uz tā uzlīmējams segums

1

 S1

Mezgls"A"

1
2

0
0

Remontējama  betona

lieveņu virsma -

6,1m²x8gb=48,8m²

5
5

0
*

100

2200

D E

Remontējama  betona

aizsargkārta balstiem

 zem puķu kastēm; uz 1 - 0,15 m²

uz ēku 0,15x8=1,2 m²

3200

4

Remontējama  betona

aizsargkārta puķu kastēm

0,9mx4x0,6(h)mx2gb=2,6m²

5

150*

Atjaunots jumtiņš

 jāremontē dzegas zona

Ieejas mezgla elementi fasādē

M 1:50

2
0

0
0

Ieejas mezgla plāns (ēkā 2 ieejas)

M 1:100

10

9

Atjaunojams dēļu soliņš 0,3x0,05(h)1,2*m-2gb

un metāla statu un margu krāsojums;

metāla profils 50x50; kop.L=25,7mx2ieejas

kopā 7,8m²

3200

2300

"A"

 M 1:25

Ārsienas ass

1
2

Atjaunota virsma 

Skārda apšuvums

Esošs jumta segums, atjaunots

Jumtiņa dzb-na plātne, virsma atjaunota

Dzegas zonā atlokāms skārda apšuvums

un seguma josla b=150*; skārds nolokāms,

nostiprināms, uz tā uzlīmējams segumsun

papildus kārta

150

Cinkota skārda noseglīste, stiprināta

Hermētizēta šuve

ar ķīļenkuriem un gumijas starpliku

Noslēgprofils

1,5°

1
5

0

mezgls - S1

skat.AR daļā

170

3000

300

Akmens vate, ekv.Linio15,

b=150*; h=150, l=3,2m

Esošs cinkots skārds

Papildus seguma kārta 0,3m-dzegai;

0,4m, uzliekta sienas/jumta pieslēgumā

250

Skārda tekne

Ø70 mm ar turētāju

AutoCAD SHX Text
Audit

AutoCAD SHX Text
Energy





Stadija Lapa

GA inž. 08.2018.

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

Rasējums:

Arh.reģ.Nr.254
M 1:150, A3

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

1.stāva plāns ar gāzes vadu ievadu atrašanās vietu

norādām. Gāzes ievada "A" risinājumi

GA-2

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

EA-15-17

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana Eduarda Tisē ielā 50, Liepājā

BPS.Grietēns

Izstrādāja 08.2018.S.Grietēns

Izolācijas materiāls

(noturīgs pret UV

starojumu)

Hermētiķis (noturīgs

pret UV starojumu un

atmosfēras iedarbību)

m
i
n

 
2

0
m

m

Rūpnieciski izolēta tērauda

caurule ar trīskāršo PE

izolāciju Dn50

(saskaņā ar LVS EN ISO

21809:1)

m
i
n

 
5

0
m

m

m
i
n

 
1

0
0

m
m

m
i
n

 
1

0
0

m
m

m
i
n

 
7

0
0

m
m

Polietilēna

apvalkcaurule

DN100 (PE125)

Polipropilēna šuvju

blīve Ø20

Tērauda gāzesvadu izvads no

zemes apvalkcaurulē, mezgls "C"

M 1:5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

3425 3200 3200 3200 3200 3200 3200 3200 3200 3200 3200 3425

6 5

8 9

7 7 5

1

2

3

4

1

2

3

4

6 6

2

3

1

4

5

910

2

3

1

2

3

1

2

3

5

6 7

4

BA

1

4

5 6

5

8 7

10 8 9 7 8 9 11 12

A

B

C

D

1.STĀVA PLĀNS AR GĀZES VADU IEVADU VIETU NORĀDĒM

M 1:150

5
9

5
0

4
7

5
0

1
2

0
0

A1 A1 A1 A1

A1

S4

S4 S4 A1

S1

S1

S1

S1

S1 S1 S1 S1 S1 S1

A1

S3

Logam jāliek uzlika Logam jāliek uzlika Logam jāliek uzlika

S3S3 S3

Logam jāliek uzlika

S4

G1

Gāzes vada ievads ēkā "A" Gāzes vada ievads ēkā "A"

4

3200

50

3200

S2

IEEJAS MEZGLA PLĀNS

M 1:50

560*

9
0

0
*

560*

SKATS "a"

M 1:50

Skats "a"

Atloku savienojums Dn50

Termosarūkoša izolācijas uzmava

skatīt mezglu C

Uzmavu krāns Dn50

PE aizsargčaula

7
0
0

D60,3×3.6

Īscaurule Dn15 ar noslēgtapu

un vītņgriezi Dn15 kontrolmonometra pielēgšanai

Pievienoties pie

esošā gāzes vada

Izolējošs savienojums Dn50

Mezgls "G"- gāzes vada ievads ēkā

M b/m

Tērauda pāreja Dn50 - Dn40

Mezgls A

Uzstādīt gāzes pievienojuma

veidgabalu  ekvivalentu Ravetti

S2

min 50

Pieslēgums pie

esošā gāzes vada

Hermētiķis

Tērauda aizsargčaula Dn80*

Pieslēgties pie esošā

gāzes vada

Mezgls "G"

Pirms darbiem

veikt virsmas

notīrīšanu

PIEZĪMESSASTĀVS
ŠĶĒLUMI

APZĪMĒJUMS,

NOSAUKUMS

SILTINĀJUMA ŠĶĒLUMS

5

9 10

4 5

9 10

G
1

G1

-Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-1), b=7mm

-Grunts

-Tenapors Neo EPS100 λ=0,031W/m²K b=120mm

-Līmjava

-Vertikālā hidroizolācija

-Grunts

-Esošais  panelis, b=320*mm

S2

Pamatu sienas

siltinājums,

caurbrauktuves

siltinājums

+ -

300* 120

7

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit

AutoCAD SHX Text
,b=120mm  



M b/m; A4

Materiālu specifikācija un darbu apjomi

Stadija Lapa

GA inž. 09.2018.

GA-3

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-15-17

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana Eduarda Tisē ielā 50, Liepājā

BP

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

Ahr. reģ. nr. 254

S.Grietēns

Izstrādāja 09.2018.S.Grietēns

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit


































	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model


